
  

   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 30.01.2019                                                      № 34 

 

 
О принятии проекта решения Совета народных 

депутатов муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района «О 

внесении  изменений в Устав муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского 

района»  

 

 

 

В целях приведения Устава муниципального образования Брызгаловское  

Камешковского района в соответствии с требованиями Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района р е ш и л: 

1. Принять проект решения Совета народных депутатов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района «О внесении  изменений в Устав 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района» согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение вступает в действие со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района                                                       Г.В.Козлова 

 

 



  

Приложение  

к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района 

от _______ № ___ 

ПРОЕКТ 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от __________                          № __ 

 

 
О внесений изменений в Устав муниципального 

образования Брызгаловское 

Камешковского района  

 

 

В целях приведения Устава муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района в соответствии с требованиями Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь статьей 3 Устава муниципального 

образования Брызгаловское, Совет народных депутатов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района р е ш и л: 

1. Внести изменения в Устав муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района, согласно приложению. 

2. Предложить главе администрации муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района пройти в установленном законом порядке 

регистрацию внесённых изменений в Устав муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района в органах, осуществляющих 

государственную регистрацию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».  

 

 

Глава муниципального образования  

Брызгаловское Камешковского района                                                  Г.В.Козлова   
                                                                



  

                      
                                                                  Приложение 

к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района  

от __.__.2018  № __ 

 

Изменения,  

вносимые в Устав муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района 

 

1. В статье 25. Публичные слушания: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции 

«1. Для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам 

местного значения с участием жителей муниципального образования 

представительным органом муниципального образования, главой муниципального 

образования могут проводиться публичные слушания. 

Публичные слушания проводятся по инициативе населения, 

представительного органа муниципального образования, главы муниципального 

образования или главы местной администрации, осуществляющего свои 

полномочия на основе контракта. 

Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или 

представительного органа муниципального образования, назначаются 

представительным органом муниципального образования, а по инициативе главы 

муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего 

свои полномочия на основе контракта, - главой муниципального образования.» 

 

 


